
                       

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 27 листопада  2020  року № 12     І  сесія  восьмого скликання                             
     Баштанка    

 

Про депутатський запит депутата міської 
ради Володимира ОНИЩУКА щодо 
виділення коштів на оплату за енергоносії  
КНП «Багатопрофільна лікарня 
Баштанського району»  

 

Розглянувши депутатський запит депутата міської ради Володимира 
ОНИЩУКА щодо виділення коштів на оплату за енергоносії  КНП 
«Багатопрофільна лікарня Баштанського району», відповідно до статті 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  статей 21, 22 Закону 
України «Про статус депутатів місцевих рад», міська рада  
 

ВИРІШИЛА:  
 

1. Підтримати депутатський запит депутата міської ради Володимира 
ОНИЩУКА щодо виділення коштів на оплату за енергоносії  КНП 
«Багатопрофільна лікарня Баштанського району». 

 

 2. Доручити фінансовому відділу міської ради: 
1) вивчити питання щодо можливості виділення з міського бюджету 
Баштанської міської ради на 2020 рік коштів у сумі 206,6 тис.грн. з метою 
забезпечення КНП «Багатопрофільна лікарня Баштанського району» коштами 
на оплату за енергоносії; 
2) підготувати та винести на розгляд чергової сесії міської ради проєкт рішення 
«Про внесення змін до міського бюджету на 2020 рік» щодо виділення коштів 
на оплату за енергоносії КНП «Багатопрофільна лікарня Баштанського району», 

в межах наявного фінансового ресурсу.  

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Світлану 
ЄВДОЩЕНКО. 
 

 

Міський голова                                                               Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 

 

              


